Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

73Ano XXIV • Teresina (PI) - Terça-Feira, 20 de Janeiro de 2026 • Edição V CDXCII

ld:073857888FED7224
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N2 699, CENTRO-CEP: 64.283-000.

WEBMAIL: prefelturabog.1ovfbol.com.br

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 001 / 2026

CONTRATO Nº: 001 / 2026

INEXIGIBILIDADE Nº: 001 / 2026

PREfEITURAOE ..
BOQUERAO
~-22.!'~!!L

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: 44.620.525 MARIA ORLANDA DE OLIVEIRA LUSTOSA, CNPJ:

44.620.525/ 0001-03.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIAS EM SERVIÇOS DE

SAÚDE RELACIONADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO E TÉCNICOS,

CONFORME AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ

-PI.

VALOR: R$ 39.000,00 (fRINTA E NOVE MIL REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, III, ALÍNEA "C" DA LEI 14.133/21.
ASSINATURA DO CONTRATO: 19 DE JANEIRO DE 2026.

VIGÊNCIA: 19 DE JANEIRO DE 2026A 18 DE JANEIRO DE 2027.

1

Boqueirão do Piauí - PI, em 19 de janeiro de 2026.

Genir Ferreira da Silva
Prefeita Municipal

ld:030E871F774F7237
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI

CNPJ: 01.612.566/0001-37
ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N2 699, CENTRO-CEP: 64.283-000.

WEBMAIL: prefalturabog,eov@bol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PAEFEIT\JRAOE ..

BOQUERAO
DOPIAUI

0,---•...i

Na forma da Lei 14.133/2021 e suas alterações, HOMOLOGO o presente

processo licitatório nº 001 /2026, Procedimento nº 001 /2026, modalidade

Inexigibilidade nº 001 /2026, autorizando a ultimação dos atos necessários à

contratação, para que produza seus juridicos e legais efeitos.

Boqueirão do Piauí - PI, em 19 de janeiro de 2026.

rwt }.e.vre1yc,. cfa Jvú.

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal

1
ld:0471CC97D4D97236

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.566/0001-37

ENDEREÇO: AVENIDA PRIMAVERA, N2 699, CENTRO-CEP: 64.283-000.
WEBMAIL: prefelturabog,eovfbol.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 001/2026
INEXIGIBILIDADE Nº: 001/2026

PREFEITUAAOE ..
BOQUERAO

DOPIAUI o, ____ ,...,

RATIFICO o processo licitatório nº 001/2026, na modalidade lnexigibilidade

nº 001 / 2026, que tem como objeto a prestação de serviços de consultorias em serviços
de saúde relacionado ao processo administrativo e técnicos, tendo como empresa
contratada 44.620.525 MARIA ORLANDA DE OLIVEIRA LUSTOSA, CNPJ:
44.620.525/ 0001-03, com o valor de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Boqueirão do Piauí - PI, em 19 de janeiro de 2026.

Prefeita Municipal

ld:10EF3DD31EB373F3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIA UI
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 002, DE 19 DE JANEffiO DE 2026

"Trata da designação dos membros do Comitê de
Investimentos do Regime Próprio de Previdência Social do
Município de Boqueirão do Piauí-PJ".

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Municipal nº 02/2014;

RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR os seguintes servidores para compor o Comitê de Investimentos do
Regime Próprio de Previdência Social - RPPS do Município de Boqueirão do Piauí:

I - CLEISON PEREIRA MAGALHÃES, CPF nº 060.785.263-16, responsável pela
Gestão de Recursos do RPPS e Presidente do Comitê de Investimentos;

II -ANTÔNIO SALES FILHO, CPF nº 126.527.078-33;

III - JOSÉ FRANCISCO BORGES DA SILVA, CPF nº 026.936.353-06.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

~ ~~~~ ~ 5/v~
GENJkIRA DA SILVA

Prefeita Municipal

23 Anos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org